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De tabte årgange
Værløse Badminton klub favner bredt, lige fra de helt små, der sammen 
med mor og far kæmper med fjerbolden for første gang på forældre-
barn holdet i weekenden, til pensionisterne, der slår deres folder om 
formiddagen. Vi er repræsenteret på alle ambitionsniveauer, fra de der 
i badminton ser muligheden for at få motion gennem legen med fjer-
bolden til Danmarks bedste badmintonspillere i Ligaen. Sådan ønsker 
vi naturligvis at det fortsat skal være, vores formål og pligt er netop 
at organisere os som en total klub, der rummer bredde, elite, unge og 
gamle. Vi synes, vi lykkes rigtig godt, men vi har desværre en enkelt 
aldersgruppe, hvor vi ikke helt lykkes.

I springet fra ungdomsrækkerne til senior, også kaldet U17 og U19 (un-
der 17 og 19 år) ser vi et forholdsvist stort frafald af spillere i Værløse 
Badminton. Det er en alder med store forandringer, hvor gymnasier og 
andre ungdomsuddannelser fylder meget, og nogle flytter måske lige-
frem væk fra Værløse ind til København på et kollegie eller i lejlighed. Det 
er altså hårde odds vi er oppe i mod, og det er et billede man vil kunne 
nikke genkendende til i mange andre klubber, også uden for badminton 
sporten. Men, at vi er oppe mod hårde odds, er ikke det samme som, 
at vi ikke skal forsøge at komme denne aldersgruppe i møde og få en 
bedre forståelse af, om der skulle være nogle tiltag, vi kan gennemføre 
for bedre at bygge bro mellem tilværelsen som ungdoms- og senior-
spiller i Værløse Badminton. Såvel vores ungdoms- og seniorudvalg har 
fokus på at få bygget broen, og vores trænere har et tæt samarbejde 
for at sikre et godt træningstilbud til alle inden for rammerne vi har til 
rådighed. Vi ved, at det er vigtigt at etablere et socialt miljø med et godt 
sammehold spillerne i mellem. Her har vi set nogle rigtige gode initiati-
ver med fælles spisning inden ligakampene (se www.badminton-vb.dk/
ungdom/info/141-se-stjerne-badminton. og invitation til Copenhagen 
Masters www.badminton-vb.dk/ungdom/info/141-se-stjerne-badmin-
ton. Den 5. februar kunne man på vores hjemmeside ligeledes læse, at 
Værløse Badminton fra næste sæson indleder et træningssamarbejde 
for ungdomseliten, der skal være med til at forbedre træningstilbudet 
og bredden i toppen, på vej mod tilværelsen som senior spiller.

Nu har jeg ovenstående haft lejlighed til at henvise et par gange til vores 
hjemmeside. Det er ikke tilfældigt. Vi har brugt mange kræfter på at få 
etableret en ny hjemmeside for klubben og vi arbejder nu på at sikre, at 
alle afdelinger kommer i gang med aktivt selv at benytte sig af hjemmesi-
den. Hjemmesiden er vores vigtigste kilde til informationer om klubben, 
men sker der ikke en løbende opdatering, og finder man ikke informa-
tionerne vedkommende, vil man nok desværre ikke vende tilbage igen. 
Det er et stort arbejde og det er derfor glædeligt at se, hvor mange fra 
vores udvalg, der interesseret har deltaget i undervisning i brug af hjem-
mesiden. De mange nye redaktører vil fremover varetage at skrive og 
publicere artikler på hjemmeside, så vi kan blive mange frem for få, der 
bidrager. Jeg skal gøre mit til at støtte op om de nye redaktører og vil 
glæde mig over en altid aktuel og interessant hjemmeside.

          Finanskrisen truer elitesporten
Der dukker jævnligt nye eksempler op på 
sportsklubber, der er i økonomiske proble-
mer, og ikke mindst ishockeysporten har 
desværre pådraget sig et kedeligt omdøm-
me i den retning. Også andre sportsgrene 
er blevet ramt af den slags ulykker, og den 
gamle, hæderkronede håndboldklub GOG 
Svendborg blev den 26. januar i år erklæret 
konkurs. 

Inden for badminton har vi også fået nogle 
ridser i lakken, idet vi desværre også kender 
eksempler på nødlidende klubber, der ikke 
er i stand til at betale lønninger og regnin-
ger til tiden. 

Et fællestræk for næsten alle eksemplerne 
er manglende indtægter i klubberne – i sær-
deleshed sponsorindtægter. Når en sports-
klub lægger sit budget, bliver man let grebet 
af en optimisme vedrørende indtægtssiden 
og klubbens evner til at styre omkostninger-
ne. Men ofte sker det, at omkostningerne 
”bare” kører derudad, mens indtægterne 

halter langt bagefter – typisk fordi indtæg-
terne kræver en helt anden indsats end ud-
gifterne – eller sagt med andre ord, det er 
meget hurtigere at bruge en masse penge 
end at skaffe indtægter. 

Under finanskrisen er det blevet endnu 
sværere at skaffe de ”sædvanlige” indtæg-
ter til en sportsklub. Sponsorerne er også 
blevet ramt af finanskrisen og må holde 
igen med sine omkostninger. Og et spon-
sorat er meget let at spare væk. Samtidig 
må mange kommuner spare på de kommu-
nale tilskud, og samlet betyder det, at rigtig 
mange sportsklubber er kommet i økono-
misk uføre på grund af finanskrisen. Vi må 
derfor erkende, at mange af de økonomisk 
tunge elitesportsgrene, vi kender, er blevet 
ramt af finanskrisen. Dette gælder i et vist 
omfang også badminton.

Også i VB mærker vi finanskrisen. Selvom vi 
gør meget for at styre klubbens økonomi, er 
der desværre en række sponsorer, der har 

reduceret eller sløjfet støtten til os. Der er 
heldigvis også sponsorer, der siger, at den 
slags støtte er det sidste sted, de vil spare. 
Derfor vil jeg gentage det gamle budskab: 
STØT VORE SPONSORER  -  DE STØTTER 
OS. Og lige nu mærker vi mere end tidligere, 
hvad det betyder, at der stadig er sponso-
rer, der støtter os. Så uanset, om du skal 
rekvirere en håndværker eller på indkøb på 
Bymidten, så kig først efter, hvem der støt-
ter os. 

Indeværende sæson var i VB budgetteret 
til at give en beskeden konsolidering. Sådan 
bliver det ikke. Men vi arbejder målrettet på 
at styre situationen, så vi kan bevare alle de 
aktiviteter, vi har opbygget igennem mange 
år. Og så håber vi, at økonomien meget 
snart bliver bedre hos både kommunen og 
ikke mindst vore sponsorer – og dermed 
også i VB.

Mogens Daniel Bruun
Formand for bestyrelsen

Formanden har ordet

 Stort eller småt – Vitting’s er godt

”Den der stjæler fra Hallerne – stjæler fra os alle sammen!
Hjælp os med at være opmærksomme.”
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Ungdomseliten Stjernedrys

 Årgang: U15

 Kategori: M

 Point: 0

 Livret: Lasagne

 Bedste film eller TV-serie: Hanna Montana, Garfield

 Hvor gammel var du, da du startede til badminton?: 7 år 

 Hvordan blev du interesseret i badminton?: hmm det ved jeg ikke. Det var bare lige pludselig sjovt

 Ketchermærke: Forza

 Favoritslag: Smash

 Favoritspillekategori (single, double, mix): Single og mix

 Doublemakker: David Mølgaard

 Mixmakker: igen fast

 Favorit VBér på første holdet: Emil Vind

Bedste badminton oplevelse: Da jeg vandt U15A rækken i single og double til samme turnering

Det bedste ved trænerne: At de er flinke

Det værste trænerne kan udsætte Jer for?: At tage ekstra runder i hallen

Badmintondrøm: At have det sjovt med at spille badminton – det skal være hyggeligt. 

Resultater det sidste års tid: 5 første pladser i double. Som minimum 3. Pladser i alle turneringer. Rykket fra A til Mester rækken  
på et ½ år

Skole: Lærkeskolen

Bedste fag: Hjemkundskab

Andre idrætsgrene/interesser: Fodbold

Emil  
Kolding

Stor Danske Bank turnering i weekenden

Medaljer ungdomsspillere fra VB
Flere hundrede unge badmintonspillere 
mellem 9 og 13 år mødtes i weekenden i 
Værløsehallerne til en stor badmintontur-
nering arrangeret af Værløse Badminton.

Turneringen som bliver støttet af Danske 
Bank i Værløse er et af årets højdepunkter. 
Børn og forældre fra næsten 40 badmin-
tonklubber på hele Sjælland tilbragte week-
enden i Værløsehallerne, hvor Værløse bad-
mintonklub arrangerede den traditionsrige 
Danske Bank turnering for U11 B, C og D 

spillere og U 13 A og B spillere. I løbet af 
de to dage blev der spillet mere end 300 
intense kampe under kyndig ledelse af Mi-
chael Rosarius.

Ud over de spændende kampe var der 
stort tøjsalg, hvor overskuddet går til klub-
ben – og som noget nyt blev der arrangeret 
Players Lounge i klublokalet hvor de mange 
ungdomsspillere kunne bruge pauserne til 
lidt bordtennis, bordfodbold og Wii spil.

3 medaljer til Værløse
Førstepladsen i U13A mixdouble gik til 
Værløse, hvor Michala Udholm-Knudsen og 
Jonas Osted Hvidemose vandt over Daniel 
Lessel og Caroline Worm fra Farum.
I U13A Vandt Michala Udholm Knudsen 
sølv i dame single i en intens kamp over tre 
sæt.
Også i damedouble var Værløse på vinder-
podiet. Michala Udholm Knudsen vandt sølv 
sammen med Helene Misser-Pedersen fra 
Holte.
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Badmintonligaen

Tine Rasmussen levede op til favoritværdigheden under DM i Sla-
gelse, da hun tog titlen i Damesingle. Derudover blev det til flere 
bronzemedaljer i doublerækkerne.

Det var småt med overraskelser under årets individuelle Dan-
marksmesterskaber, som fandt sted i Slagelse d. 6. – 7. februar. 
Og Værløses Tine Rasmussen var blandt dem, der indfriede forvent-
ningerne, da hun for 7. gang i træk kunne lade sig hylde som mester 
i Damesingle. 

Det skete dog ikke uden sværdslag. De to første runder tordnede 
hun ganske vist igennem, da hun gennem i alt fire sæt blot gav 4, 6, 
8 og 12 points væk. Men i semifinalen leverede den tidligere Vær-
løsespiller Anne Marie Pedersen rigtig flot modstand. Hun førte det 
meste af første sæt og fremtvang både omspil og en enkelt sæt-
bold, inden Tine til sidst fik hevet sættet i land med 23-21. I andet 
sæt var det lige til 8-8, men så stak Tine af og vandt sættet 21-11.

Finalens forløb var ikke meget anderledes. Modstanderen var Ca-
milla Sørensen fra Skagen, og Tine kom faktisk endnu mere bagud 
end i semifinalen. Hele 5-12 var hun nede med, inden hun så småt 
begyndte at få fodfæste. Først ved 18-18 fik hun kontakt, men så 
tog hun yderligere tre bolde og vandt 21-18. I andet sæt var det 
lige til 13-13, men så var der ikke mere til Sørensen, og med 21-13 
kørte Tine rutineret kampen hjem.

Bronzemedaljer i doublerækkerne.
I doublerækkerne blev til en hel og to ”halve” bronzemedaljer. Anne 
Skelbæk og Maria Helsbøl stod for den rene Værløse-medalje, da 
de vandt en hård kvartfinale med 21-14 i tredje sæt. I semifinalen 
havde de gjort sig visse forhåbninger mod favoritterne Marie Røpke 
og Helle Nielsen. Men de kom aldrig tæt på i en kamp, som blev tabt 
med 17-21 og 13-21.

En af de halve medaljer kom ligeledes i damedouble. Efter afbud fra 
en skadet Karina Sørensen måtte Amalie Fangel på jagt efter en 
ny makker. Og det fik hun, da Lene Frier meldte afbud fra den top-
seedede konstellation med Line Kruse. Her kom Amalie ind, og hun 
og Line præsterede i kvartfinalen at slå de rutinerede Mette Scho-
ldager og Britta Andersen. Semifinalen blev dog endestationen, da 
endnu et rutineret par, Rikke Olsen og Ann Nielsen, viste sig for 
stærke og vandt i tre sæt.

Sidste Værløsemedalje gik til Anders Kristiansen, som sammen 
med makkeren Kasper Henriksen fra Århus uproblematisk slog sig 
igennem til den semifinale, de også var seeded til. Her var der til 
gengæld ikke meget at komme efter mod de tidligere verdensme-
stre Lars Paaske og Jonas Rasmussen. Bare 12 og 16 points blev 
det til.

Men alt i alt en fin weekend, hvor mange af Værløses hele 13 delta-
gende spillere fik vist flaget på fornem vis. Og naturligvis et stort til 
lykke til Tine med titlen, og til de øvrige medaljevindere.

Anders Nielsen

Finale resulatater: 
U17(M):  Sandra, sølv i DS, og guld i DD og bronze i MD.
 Mette, guld i DD og MD og bronze i DS. 
U17(C): Pernille,   guld i DD og bronze i DS.
U17(M): Niels, sølv i HD og bronze i MD.
U15(M): August, sølv i HD og bronze i MD.
U15(A): Jade, sølv i MD og bronze i DS.
 Emil, guld i HS og bronze i HD.
 David, sølv i både HD og MD og bronze i HS.
U15(B) Alexander, guld i HD + oprykning til A række.
 Oliver, guld i HD + oprykning til A række.
U15(C) Joachim, guld i HD + oprykning til B række.
U13(M) Thomas  guld i HS, HD og MD.
U13(B) Jonathan, sølv i HS.

Der var mange flotte, tætte og meget spændende kampe. Sandra 
var i tre sæt i DS finalen, ligesom Emil og David kom i omspil i begge 
sæt, men havde ikke marginalerne med sig denne aften. David og 
Jade var også i tre tætte sæt i deres MD finale. Men, en flot insats 
af alle og noget, som VB kan være stolt af som klub.

USU

Tine tog  

7. DM-titel i træk DGI Landsmesterskab i Blistrup

Billed fra DGI Landsdelsmesterskabet i Blistrup (finaler), mandag 11. 

januar 2010. Fra vensre mod højre:

Sandre Stoltze, Mette Trondhjem, Pernille Espersen, Jade Wittenkamd, 

Alexander Købler Carstens, Oliver O. Nielsen, Joachim E. Glenstrup, David 

Mølgaard Christensen, Emil Kolding, og Joachim’s double makker fra Hil-

lerød. Herudover deltog Niels Hauskou og August Tabrizi-Christensen.

Salg af akrylmalerier

Se www.gojes.dk

Maler også på bestilling!

Tine Rasmussen. Foto: www.fjerbolden.dk

Anders Kristiansen. Foto: www.fjerbolden.dk

Amalie Fangel. Foto: www.fjerbolden.dk
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Seniorafdelingen Seniorafdelingen

2. holdet nærmer sig redning i 1. division.
Efter blot en enkelt sejr i de første fem kampe 
i den hårde 1. division, har 2. holdet siden sid-
ste blad haft en suveræn periode: To 3-points 
sejre i de to sidste grundspilskampe sikrede 
os en fantastisk flot 5. plads og dermed max-
points med over i nedrykningsspillet. Og med 
yderligere en 3-pointssejr i udlæg, har vi nu i 
skrivende stund 7 points ned til stregen, med 
5 kampe tilbage.

KMB – VB 2   2-11
Efter to flotte points mod de tre bedste hold 
i rækken, stod 2. holdet overfor et absolut 
nøgleopgør mod kriseramte KMB. Et hold, 
som vi ud fra de præstationer vi havde leve-
ret, burde være i stand til at slå. Men også 
et hold, der under normale omstændighe-
der kan stille med farlige spillere på ganske 
mange pladser.

Det blev dog en match, som vi sad tungt på 
fra start til slut. Vi fik de håbede 4-0 i første 
runde, hvor specielt Amalie Fangel leverede 
en fantastisk omgang badminton i 1. dame-
single og blot gav 6 og 4 points til en ellers 
udmærket modstander. Og selvom vi tabte 
de to øverste herresingler, kom sejren ikke 
i fare på noget tidspunkt. Dennis Prehn fik 
fightet 3. singlen hjem i tre sæt, og da både 
Mikkel Mikkelsen i 4. singlen og de to da-
medoubler vandt sikkert i to sæt, var de tre 
points i hus. Og selvom vi slingrede lidt indi-
mellem i de to øverste herredoubler, endte 
vi alligevel med at gøre rent bord og vinde 
dem alle tre.

Dermed var scenen sat til et drama: En di-
rekte duel om 5. pladsen mod Triton, som 
på papiret lignede en oprykningskandidat til 
Badmintonligaen, men som fraset to storsej-
re på hjemmebane i den grad havde skuffet.

VB 2 – Triton   8-5
Denne kamp blev kulminationen på et meget 
flot efterår for 2. holdet. Alle spillere udstrå-
lede en utrolig sejrstro og vilje – mod et hold, 
som på papiret burde ligge et helt andet sted 
i tabellen, end tilfældet var. Og det resulte-
rede i sidste ende i det fantastiske resultat.
 
I 1. runde var der som frygtet intet at stille 
op i de to damesingler. Og mens 2. mix gik 
relativt sikkert til os i to sæt, kom Peter Mørk 
og Amalie Fangel i store vanskeligheder i 1. 
mixen. De smed en stor føring i første sæt, 
som de dog fik hevet knebent hjem, inden de 
fik prygl i andet. I tredje sæt måtte de kon-

stant slås for at holde sig på omgangshøjde, 
men ved á 16 tog en vis herre pludselig ved 
dem, og med 21-17 fik vi det håbede 2-2 re-
sultat ud af de fire indledende kampe.
 
I de fire herresingler viste den øverste sig 
at blive nøglekampen. Genkomne Michael 
Christensen har støt og roligt hævet sit ni-
veau fra kampe til kamp. Og han personifice-
rede på en måde holdets samlede indsats, 
da han trods bagud 16-18 i afgørende sæt 
endte med at vinde over Jacob Damgaard. 
Dermed vandt vi i alt tre herresingler, idet 
Dennis Prehn og og Mikkel Mikkelsen vandt 
3. og 4. singlen, mens Niklas Hoff tabte 2. Og 
med 5-3 så det nu pludselig rigtigt fornuftigt 
ud for os.
 
Marginalerne fortsatte med at være med os 
i 3. runde. Liv og Maj Hjordt forsøgte de bed-
ste de kunne i 2. damedouble, men kunne 
ikke for alvor sætte pres på modstanderne. 
Til gengæld fik vi en næsten historisk duel i 1. 
doublen, hvor Amalie Fangel og Maria Alm le-
verede en fighterindsats af en anden verden. 
Bagud 15-19 i afgørende sæt, fik de alligevel 
kæmpet sig op på 20-20, og endte med at 
vinde 22-20. Specielt Triton-parrets match-
bold ved 20-19 vil stå længe i erindring hos 
de tilstedeværende; bolden var næsten af-
gjort adskillige gange på begge sider i den 
duel, men symptomatisk for kampen var det 
altså os, der trak det længste strå.
 
6-4 stod det nu – og de magiske syv kampe 
blev nået, da Dennis Prehn og Niklas Hoff i 
2. doublen efter et tabt første sæt satte 
sig solidt på andet og tredje, som de vandt 
i sikker stil. Og for lige at fuldbyrde tesen om 
marginal Værløse-sejr i hver runde, tog Mark 
Phillip Winther og Peter Mørk sig af 1. dou-
blen med 22-20 i tredje sæt og bragte os 
dermed på 8-4. Så var der plads til, at Triton 
i den allersidste kamp endelig fik vippet én 
af de tætte kampe over til deres fordel, da 
Michael Christensen og Mikkel Mikkelsen 
måtte se sig slået med 21-18 i tredje sæt.
 
Men fantastisk præstation af 2. holdet, der 
dermed satte kronen på værket i et utroligt 
flot efterår, hvor de sluttede grundspillet i 1. 
division på 5. pladsen og tog de maksimale 6 
points med over i slutspillet. 

Bedre udgangspunkt kunne vi ikke få. Og i før-
ste runde af slutspillet var der mulighed for 
at lægge yderligere afstand til de to kedelige 
pladser, idet KMB 2 skulle på besøg. 

VB 2 – KMB 2   10-3
Helt blev det en holdkamp, der hurtigt vil gå 
i glemmebogen. KMB manglede specielt på 
pigesiden adskillige spillere og generelt set 
ikke havde de ikke mange illusioner. Den stør-
ste fare lå på forhånd i, at vi beruset af de to 
seneste kampe ville tage for let på opgaven. 

Det viste holdet sig heldigvis professionelle 
nok til ikke at gøre. Trods fraværet af Peter 
Mørk og Josefine Van Zaane, blev både de to 
mixer og de to damesingler banket hjem på 
rekordtid. Og da vi igen havde helt styr på 3. 
og 4. herresingle, men tabte 1. og 2.,lignede 
udviklingen nærmest en kopi af den første 
kamp på Amager.

Helt ligesådan endte det ikke, idet vi med 
nederlag i 1. herredoublen ikke gjorde helt 
rent bord i doublerne. Men betydningen af 
dette var nærmest ikke-eksisterende; 3 sikre 
points var sat ind på kontoen.

Alt i alt ligger 2. holdet meget lunt til. Der er 
nu 7 points ned til Esbjerg under stregen. Og 
netop Esbjerg er modstanderen i næste run-
de i februar. Et hold, som vi tabte til i årets 
første kamp og egentlig ikke står særlig godt 
til – men også et hold som har klaret sig 
dårligere end os mod alle de andre modstan-
dere, og som har fået 0 points i de seneste 
fem kampe.

Vinder vi denne kamp (som er spillet, når dis-
se linier læses), er vi så tæt på at være sikret 
overlevelse, som man kan komme uden at 
det er 100 %.

Hele grundspillet for 3. – 7. holdet er nu fær-
digspillet. Og resultatet er blevet, at samtlige 
hold er i oprykningsspil, hvor et par af dem 
må formodes at skulle spille med om for-
fremmelse.

3. holdet snublede i den store styrkeprøve
Det gælder ikke mindst 3. holdet, som imid-
lertid gjorde livet lidt sværere for sig selv, da 
de tabte topduellen på hjemmebane mod 
Drive. 

Begge hold havde været fuldstændig overleg-
ne i de første 5 runder med maksimumpoints 
og næsten umenneskeligt høj kampscore. 
Der var således lagt op til et stort slag i Vær-
løsehallen lørdag d. 12. december.

Og det fik man! Egentlig var vi i têten meget 
af tiden, og da vi havde bragt os på 5-3, hav-
de første sæt i 2. damedouble og også lå til 
sejr i 4. herresingle, så det ud til at vi skulle 
køre den relativt sikkert hjem. Sådan gik det 
bare ikke. Begge kampe blev tabt, selvom vi 
undervejs i damedoublen havde matchbold, 
og dermed delte vi alle kategorier helt lige 
frem til herredoublerne.

Her vandt vi, trods en dårlig start, 2. doublen 
i to tætte sæt og kom foran 6-5. 3. doublen 
havde imidlertid problemer og holdt sig kun 
lige inde i kampen i andet sæt, inden de tabte 
tredje. Og da modstanderne i 1. doublen spil-
lede sig mere og mere op, endte vi med også 
at tabe denne kamp i tre sæt, og dermed 
hele holdkampen med 6-7. 

Til trods for, at Drive havde været næsten 
lige så suveræne som os i alle kampene 
hidtil, havde man alligevel ikke helt set dét 
nederlag komme. Men vi sluttede trods alt 
stadig på en sikker 2. plads i puljen. Vi kan 
fortsat afgøre det hele selv, og selvom der 
venter nogle ganske gode hold i slutspillet, 
ser der alligevel ud til at være en god chance 

for oprykning – ikke mindst fordi der i år er 
tre hold der rykker op.

4. holdet endte på 3. pladsen
Med den flotte sejr i Farum, havde vi allerede 
efter 4. runde sikret os en billet til opryk-
ningsspillet i Danmarksserien. Og da også 
den næste udekamp mod Tåstrup blev vun-
det, var vi faktisk oppe på 2. pladsen, da vi d. 
12. december mødte Lyngby i en decideret 
top-kamp.

Træerne voksede dog ikke ind i himlen. Vi fik 
ganske vist en superstart med sikre sejre i 
begge damesingler. Men Lyngbys herrer var 
gennemgående bedre end os, og da vi tabte 
begge mixer og tre herresingler, var vi bagud 
med 3-5 inden damedoublerne. Og her fik vi 
nådesstødet, da vi lidt uventet tabte dem 
begge to. 
Dermed var der meget langt til point. Men 
man må lade herredoublerne, at de gik til 
sagen og troede på det. Helt overraskende 
vandt vi første sæt i dem alle tre, men så 
vendte det i de to øverste, og det blev blot 
til en enkelt gevinst mere i 3.doublen og der-
med et samlet 4-9 nederlag.

Men en samlet 3. plads efter grundspillet er 
et meget fint resultat for det 4. hold, der sid-
ste år kun med nød og næppe overlevede. 
Om vi for alvor kan blande os i opryknings-
kampen med det udgangspunkt er nok tvivl-
somt – men vi gør selvfølgelig forsøget.

5. holdet i gyser-slutspil – 6. og 7. holdet 
næppe op
Sammen med 3. holdet, er 5. holdet det hold, 
der ligger bedst til i oprykningsspillet – bl.a. 
fordi der skal hele fem ud af otte hold op i 
Danmarksserien. 

Grundspillets næstsidste kamp sikrede billet-
ten til oprykningsspillet, da Blistrup blev slået 
7-6 i en kamp, hvor det på forhånd var tem-

melig klart, hvor de to holds respektive styr-
ker lå. Blistrup kom lynhurtigt på 4-0 efter 
en suveræn 1. runde, men vi svarede lige så 
hurtigt igen med sejr i alle fire herresingler, 
hvoraf en enkelt måtte i tre sæt. Blistrup tog 
sig derefter sikkert af 1. damedouble og 1. 
herredouble, mens vi tog 2. og 3. herredou-
ble lige så sikkert. Således blev 2. damedou-
ble afgørende – og den hev Sara Skelbæk og 
Sarah Andersen sejren i tre sæt og sikrede 
os dermed holdkampen.

I den sidste kamp mod Herlev 3 havde vi 
adskillige afbud – overfor et hold, som var 
blevet forstærket markant til de sidste par 
runder og på dette tidspunkt var et af puljens 
bedste. På den baggrund var det egentlig im-
ponerende at vi overhovedet kunne presse 
dem, men vi tabte dog med 5-8. Dermed 
kommer en masse hold over med næsten 
lige mange points, og det bliver meget spæn-
dende at følge udviklingen i slutspillet.

6. og 7. holdet har også spillet sig i opryk-
ningsspillet. Som 5. holdet sikrede 6. holdet 
sig i næstsidste runde, og det var vigtigt, da 
også de var ramt af afbudsmængden på sid-
ste spilledag og tabte 4-9 il Blistrup 2. Det 
betyder at de er langt efter topholdene, og 
der skal ske mirakler, hvis de skal op i top 
3 og spille om oprykning. Det skal der også 
for 7. holdet, som først sikrede sin plads på 
sidste spilledag. De har ikke helt så langt op 
som 6. holdet, men topholdene fra den an-
den pulje bliver hårde nødder at knække.

Men alt i alt et meget flot grundspil. Og skulle 
det lykkes for 3. og 5. holdet at spille sig op 
i hhv. 2. division og Danmarksserien, vil vi – 
igen – have sat rekord i forhold til placerin-
gen af vores respektive hold i rækkerne.

Anders Nielsen

Nyt fra Senior-holdene 3. – 7. holdet

Alle klar til oprykningsspil Senior  2

Michael Christensen. Foto: www.fjerbolden.dk

JØRGEN HVASS
Muremester
Kloakarbejde

Jørgen Hvass ApS, Hammerbakken 3, 3460 Birkerød

4498 8760
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Badmintonligaen

1.holdet får kvartfinale hjemme
Med to kampe igen i medaljespillet er det nu helt sikkert, at 1. holdet 
ender på 3. eller 4. pladsen. Det betyder, at vi får en kvartfinale på 
hjemmebane mod enten Vendsyssel eller KMB – to hold, som vi 
begge har slået.
Og som vi hidtil har preformet i medaljespillet, er det berettiget at 
tro på, at vi kan gøre det igen.

Værløse – Greve  2 - 4

Selvom det ikke blev til point mod ligaens førerhold fra Greve, leve-
rede 1. holdet en fremragende kamp og var dermed hovedårsag til, 
at både tilskuere og fjernseere fik en rigtig god badminton-oplevelse 
på den første mandag i det nye år. 
Løjerne begyndte allerede i den indledende herredouble, hvor Mar-
tin Lundgaard og reserven Peter Mørk spillede en forrygende kamp 
og faktisk var helt fremme ved matchbold i den på papiret umulige 
opgave mod Carsten Mogensen og Lars Paaske. Med 12 sejre af 
12 mulige på 2. holdet i 1. division havde Mørk grund til at have 
selvtilliden i orden, og han gik energisk og uimponeret til opgaven. 
Da Lundgaard samtidig leverede en toppræstation, kom de tættere 
på, end nogen havde forestillet sig. Efter 21-19 i første sæt måtte 
de se sig slået med 22-20 – som nævnt efter en matchbold. I 3 
sæt var de med til 11-10, inden Mogensen og Paaske stak af og 
tog sættet 21-12. 
På den anden bane måtte Anne Skelbæk og Maria Helsbøl se sig 
slået for første gang i år. Men alt andet ville næsten også have 
været naturstridigt, når modstanderne var en regerende verdens-

mester og den nylige vinder af Hong Kong Open. Kamilla Juhl og 
Nadiezda Kosteciuk.vandt relativt klart i to sæt. 
Herpå fulgte to værløsesejre, i to vidt forskellige kampe. Tine Ras-
mussen vandt igen-igen kæmpe stort uden at være presset over-
hovedet. Mixen med Anders Kristiansen og Karina Sørensen var 
derimod ude i en højdramatisk mix, og de leverede endnu en over-
raskelse, da de vandt 23-21 i 3. sæt over Robert Matusiak og VM-
bronzevinderen Christina Pedersen. Undervejs var de nede med tre 
matchbolde ved 17-20 i 3. sæt. Men det lykkedes dem at udligne 
til 2-2. 
På det tidspunkt var der ved at komme rigtig nerve i kampen. Det 
skyldtes, at Emil Vind fik presset Joachim Persson ud i tre sæt. Men 
efter en god start på sættet, tog Persson et forspring der ikke kun-
ne hentes, og så var Greve på 3-2. 
Muligheden for udligning var der dog stadig i 1. herresingle, hvor 
Kasper Ipsen i de seneste indbyrdes møder med Kenneth Jonassen 
er kommet meget tæt på. Sådan gik det desværre ikke denne gang. 
Jonassen styrede stort set, hvad der foregik på banen, 
vandt en klar 2-sætssejr og sikrede dermed sit hold en 4-2 gevinst. 
Men flot, flot kamp af 1. holdet som helhed – og tre dage senere 
gjaldt det så kampen i Frederikshavn mod Vendsyssel. En sejr her 
ville med 95 % sikkerhed være nok til definitivt at sikre hjemmeba-
nen i kvartfinalen.

Vendsyssel – Værløse  1 - 5

Kampen i det Nordjyske snekaos blev en stor triumf for Værløse-
mandskabet. Hjemmeholdet var på dagen blevet handicappet af 
afbud fra Peter Steffensen og Robert Blair. Realistisk set kunne det 
dog højst have flyttet en enkelt kamp – og det havde ingen indfly-
delse på de to kampe, der blev helt afgørende for udfaldet.
Den første kom i indledningen, hvor Kasper Ipsen leverede en jæt-
te-indsats mod en af ligaens bedste herresingler, hollandske Eric 
Pang. Efter et suverænt første sæt, som Ipsen vandt 21-14, kom 
hollænderen alvorligt i gang i andet, som han vandt hele 21-11. I 
afgørende sæt var Ipsen bagud langt det meste af vejen. Men han 
blev ved og han blev ved – og til sidst gav det pote, da Pang ved 19-
16 gik helt nervekold og på det nærmeste smed fem bolde i træk og 
dermed lod sejren glide sig af hænde. Selvfølgelig ikke særlig godt af 
Pang – men det var aldrig sket hvis ikke Ipsen havde holdt hovedet 
koldt og var blevet ved med at tro på det.
Dét nederlag var en alvorlig streg i den nordjyske regning. Mixen 
havde de som ventet tabt stort til Anders Kristiansen og Karina 
Sørensen, og i holdkampens slutning stod de med både en herre-
double og en damesingle, som på papiret så umulig ud.
Men de fik dog slået lidt fra sig, da Kristian Midtgaard lidt overra-
skende vandt 2. herresingle over Emil Vind, som dermed ikke kunne 
gentage sejren fra mødet i den omvendte kamp i Arenaen. Men 
mens det foregik, blev lyset definitivt slukket for Vendsyssel.
På banen ved siden leverede Anne Skelbæk og Maria Helsbøl i da-
medoublen deres nok bedste kamp for Værløse overhovedet – i 
et år, der ellers har budt på mange store præstationer fra deres 
side. Det gik ud over de rutinerede Helene Kirkegaard og Mette van 
Dalm, som for blot to år siden blev danske mestre. Men denne aften 
blev de regulært udspillet af de unge Værløsepiger, som tilsatte de-
res sædvanlige bevægelighed en stor dosis meget fint angrebsspil 
med masser af ryk i højt tempo, der satte modstanderne totalt til 

vægs. Med de sikre cifre 21-13 og 21-14 fjernede de den sidste 
rest af tvivl om det samlede udfald.
Opvisningen var dog ikke slut endnu. Herredoublen forløb ganske 
vist relativt skematisk; Lundgaard og Kolding gjorde hvad de skulle, 
og sejren var ikke rigtig i fare i en ikke særligt ophidsende forestil-
ling.
Det var den for så vidt heller ikke i damesinglen, men det blev en 
helt anden og langt mere seværdig forestilling. Nordjydernes Ca-
milla Sørensen er blandt de bedste damesingler herhjemme, og 
hun var på forhånd indstillet på at gå ud og give den alt hvad den 
kunne trække for at gøre det umulige mod Tine Rasmussen. Sådan 
en modstander er aldrig sjov at få når man er storfavorit – men 
Tine var klar på opgaven og viste i lange perioder det spil, der har 
sendt hende til tops på verdensplan. Så selvom hun fik lov at arbejde 
mere end normalt for sine points, så vandt hun aldeles overlegent. 
Og sammen med Camilla kunne hun efter kampen modtage fortjent 
bifald for en rigtig flot single.
Et flot punktum i en kamp, der udstillede forskellen på de to hold – 
og som må være et godt psykologisk rygstød, hvis Vendsyssel skulle 
ende med at blive kvartfinalemodstanderen. 

Værløse – Skælskør/Slagelse  2 - 4

Kampen mod de forsvarende mestre fik en kaotisk optakt. Som føl-
ge af et voldsomt snefald og deraf følgende umulige trafikale forhold 
var flere af udeholdets spillere stærkt forsinkede. Og damesinglen 
Judith Meulendijks kom så sent, at hendes kamp måtte udsættes, 
så der i stedet blev indledt med 1. herresingle mellem Kasper Ipsen 
og Peter Gade på TV-banen.
Vejrforholdene holdt utvivlsomt også en del tilskuere hjemme. Og da 
flere af vores spillere tillige ikke var på toppen, blev det alt i alt ikke 
helt den store aften i Farum Arena, som vi kunne have håbet på.
Peter Gade demonstrerede igen, at han er umulig at have med at 
gøre for alle andre danskere end Jan Ø Jørgensen. Kasper Ipsen 
gjorde ellers alt hvad han magtede, men alligevel måtte han lægge 
ryg til en ny omgang prygl fra ligaens ubestridte konge. Tine Ras-
mussen fik os dog indledningsvis på omgangshøjde, da hun efter et 
ellers ikke alt for godt spillet 1. sæt alligevel i sidste ende fik skov-
len under Judith Meulendijks – nok ligaens næstbedste single – og 
vandt med 21-19 og 21-11.
I mixdoublen havde succes-duoen Anders Kristiansen og Karina Sø-
rensen oddsene i mod sig. Anders havde lige rejst sig fra 14 dages 
sygeleje, mens Karina som følge af en skade ikke havde spillet kamp 
i tre uger. På den baggrund var det egentlig imponerende, at de 
kunne spille lige op i 1½ sæt med Donna Kellog og Nathan Robert-

son. Men ved 11-11 i andet sæt blev de smidt af, og med 21-12 
bragte englænderne atter mestrene foran.
Det blev 1-3, da Emil Vind atter måtte kapitulere overfor Hans Kri-
stian Vittinghus. Men som i Slagelse gav han sig ikke frivilligt, og det 
lykkedes ham nok en gang at snuppe et sæt fra den stærke TSS-
spiller, inden han blev slået klart i tredje sæt.
Herpå fulgte noget, der nok må kaldes aftenens skuffelse; Anne 
Skelbæk og Maria Helsbøl havde gennem snart et år leveret så 
overbevisende præstationer, at de mod Britta Andersen og Anasta-
sia Ruskikh var spået gode muligheder for at fortsætte deres flotte 
stime af sejre. Og så endte det i stedet med en øretæve i en kamp, 
hvor de især taktisk blev spillet helt tynde. Det gjorde dem mere og 
mere usikre, som kampen skred frem, og de endte med blot at få 
15 og 9 points
Så var den holdkamp afgjort. Heldigvis fik vi dog en rigtig god afslut-
ning. Anført af en top tændt Martin Lundgaard, leverede han og 
Mads Kolding deres klart bedste kamp hidtil. Og de endte med at 
vinde i tre sæt over Mathias Boe og Rasmus Andersen – en meget 
flot sejr, som igen viste, at hvis modstanderne giver blot en lille åb-
ning, så er vi klar til at slå til.
2-4 mod mestrene var absolut godkendt – især fordi vi i flere nøg-
lekampe ikke kunne yde det optimale. Og som sagt er det nu helt 
sikkert, at vi får hjemmekamp mod enten KMB eller Vendsyssel i 
kvartfinalen. Så hold øje med hjemmesiden – og mød op til en sand 
knald-eller-fald kamp, når tiden er inde.

Anders Nielsen

Badmintonligaen

Maria Helsbøl. Foto: www.fjerbolden.dk

Peter Mørk. Foto: www.fjerbolden.dk Mads Kolding og Martin Lundgaard. Foto: www.fjerbolden.dk
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Bliv sponsor

DS havde ingen deltagere

HS 
Klubmester blev Per D Juhl
Nr. 2: Erik Frandsen
Nr. 3: Michael Jensen og Henrik Bak

DD 
Klubmester blev Jette Jørgensen / Pernille Skjøt
Nr. 2: Helle Rolsted / Henriette Bjørneboe
Nr. 3: Connie Poulsen / Lone Pedersen

HD 
Klubmester blev Per Nielsen / Søren Fuursted
Nr. 2: Nicolaj Hansen / Lars Schnoor
Nr. 3: Anders Christensen / Lionel Kühlmann og Michael Jensen 
/ Holger Hautopp

MD 
Klubmester blev Jeanet Larsen / Per D Juhl
Nr. 2: Henriette Bjørneboe / Søren Fuursted
Nr. 3: Lone Pedersen / Claus Lehmann og Connie Poulsen /  
Lars Schnoor

Støt 
vores 
spon-
sorer 
– de 

støtter 
os

Klubmesterskaber for spillere over 35 år

Veteranafdelingen

Efter 50 kampe, hvoraf rigtig mange var spændende 3-sættere med forlængelser fandt man frem til mestrene i de forskellige  
rækker:

Adressering • Alt indenfor grafisk produktion • Annoncer • Brevpapir • Brochurer • Bøger • 

Digitaltryk • ... en tryk fremtid for miljøet • Falsning • Flyers • Forsendelse • Grafisk forædling 

• Hillerød Grafisk • Huginsvej 6E • Hulning • Kachering • Kataloger • Kopi • Lak • Licens til 

trykning med Svanemærket • Miljøcertificeret efter DS/EN ISO 14001 • Offsettryk • Optagning 

i sæt • Pakning • Plakater • Plot • Print • Rapporter • Rentegning • Skæring • Speciel lakering • 

Spiralering • Storformat plot • Svanemærkede tryksager • Tlf. 4826 0249 • Tryksager „der 

holder vand“ • Udstansning • Vandlak • Visitkort • Wire-O • www.hillerodgrafisk.dk • 3400 

Hillerød • Adressering • Alt indenfor grafisk produktion • Annoncer • Brevpapir • Brochurer • 

Bøger • Digitaltryk • ... en tryk fremtid for miljøet • Falsning • Flyers • Forsendelse • Grafisk 

forædling • Hillerød Grafisk • Huginsvej 6E • 

Hulning • Kachering • Kataloger • 

Kopi • Lak • Licens til trykning med 

Svanemærket • Miljøcertificeret 

efter DS/EN ISO 14001 • 

Offsettryk • Optagning i 

sæt • Pakning • 

Plakater • Plot 

• Print • 

Rapporter • 

Rentegning • 

Skæring • Speciel 

lakering • 

Spiralering • 

Storformat plot • 

Svanemærkede tryksager • 

Hillerød Grafisk 
...en tryk fremtid for miljøet

www.hillerodgrafisk.dk Stort eller småt – Vitting’s er godt

trænger du til noget nyt at se på?
unikke malerier til fornuftige priser. besøg kunsthylden.dk og se malerierne i farver.

der kan også males på bestilling, hvis du har ønsker om bestemte farver/størrelser.

medlemmer af værløse badmintonklub får 10% rabat.

kunsthylden.dk 

VÆRLØSE 
BADMINTON

Bliv sponsor 
Kontakt Mogens Daniel Bruun på tlf. 4447 5910

Værløse Bymidte 23



14 VÆRLØSE BADMINTON 15VÆRLØSE BADMINTON

Motionisterne Pensionistafdelingen

Julearrangementet i fodboldklubbens lokaler var igen en god efter-
middag med en flot julebuffet og efterfølgende folkedans til levende 
musik. Det var Kaj Holm Jørgensen, der var bag begge dele.  Buffe-
ten leveres af en pensionist, der har det som en hobby at lave mad. 
Hvis nogen skulle være interesseret i at få mad leveret til lidt større 
arrangementer, har Kaj hans telefonnummer.
Spillemændene Lise, Curt og Svend er Kaj´s venner fra folkedan-
semiljøet, og de kender hans danse- og sangrepertoire. De er alle 
pensionister, og har det som en hobby at spille. Kaj underviser jo i 
dans i en folkedanserforening og kender derfor en del spillefolk.
Nu har vi jo efterhånden haft folkedans på programmet nogle gan-
ge, og som Kaj siger det, er deltagerne helt klart blevet bedre. Det 
virker, som alle synes det er morsomt og har nogle gode timer.

På vore torsdagskaffemøder efter aktiviteterne på banerne går 
snakken om løst og fast, men jo også om sager omkring badminton. 
Et af spørgsmålene, der har været gennemgående, har været vore 
spilletider. Var det muligt at få skolerne til at flytte til andre tider end 
nu, så vi havde begge haller? Det spørgsmål er nu afklaret. Der er 
så mange bånd på skolernes skemalægning, der skal gå op med 
svømmehal, konfirmationsforberedelse m.m. at det ikke er muligt 
at flytte tiderne i Værløsehallerne. Det er Mogens Daniel Bruun, 
der senest var været inde i sagen. Den afgørelse må vi så tage til 
efterretning, indrette os med de muligheder, vi har og så se hvad 
der dukker op fremover. 

Der har også været talt om hjertestarteren, som hænger i forhal-
len. Halinspektøren og hans medarbejdere er fortrolige med bru-
gen af en hjertestarter. Vi har talt om, at det var en god idé, hvis en 
del blandt os også havde dette kendskab i brug af hjertestarteren, 
selvom den jo er selvinstruerende. En gruppe på ca. 20 har tilkende-
givet at være interesseret i at deltage i et mindre kursus i basal før-
stehjælp og brug af hjertestarter. Kurt Bork Christensen har lovet 
at gå videre med at finde en instruktør til en gang her i foråret.
Ved sidste torsdagskaffebord blev gruppens talsmand (underteg-
nede) genvalgt for en ny periode. 

Årets første ældre-træf foregik den 1. februar i Lillerød med 141 
deltagere fra 25 klubber, hvoraf de 24 var fra Værløse. Et fint ar-
rangement fra kl. 8.30 til ca. 14 med efterfølgende frokost. Blandt 
de mange gode resultater kan nævnes, at Anita Christensen/Anita 
Niebuhr blev nr. 2 i 60 C damedouble og Kurt Bork Christensen/
Niels Stokholte vand 60 C herredouble rækken. I 68 B rækkerne 
vandt Herdis Knudsen/Rita Gregersen damedouble og Herdis og 
Jens tabte finalen 29 – 30 i mixed double på en uheldig sidste fejl-
serve fra Jens.  

Som de tidligere år har skolerne et større fælles arrangement i 
uge 17, hvor de råder over alle haller. Der er derfor aflysning for os 
mandag den 26. og torsdag den 29. april.

Ole Jøns

Nyt fra pensionisterne 
Nytårsturneringen.
Søndag d. 27. december spillede vi den tra-
ditionsrige jule/nytårsturnering, hvor ca. 
80 glade og entusiastiske spiller mødte op 
til 4 timers fornøjelig badminton. Vi spillede 
som sædvanligt runder af ca. 20 min. 
I år havde Merete Arent og Anne-Marie 
Bruun tilbudt deres hjælp med styring af ti-
den. Dejligt for os i udvalget der kunne nyde 
spil og hyggen på og ved vores baner - tak 
til dem. Undervejs havde Anette fra Sports 
Caféen sørget for dejlige snacks. Vi sluttede 
dagen med middag og præmieoverrækkel-
se. Bedst som vi i motionistudvalget troede 
det hele var slut, overraskede motionister 
os ved at uddele en flaske ”boblevin” til hver 
af udvalgets medlemmer. Det var en dejlig 
afslutning på en i forvejen vellykket dag. Jeg 
takker meget fra alle i udvalget.

Landsdels mesterskaberne
I weekenden 9.-10. januar var Værløsehal-
lerne traditionen tro rammen om af DGI’s 
landsdelsmesterskaber i double for motio-
nister. Efter 2 lange dage var resultatet for 
Værløse badmintion:
Nr. 2 E-rækken mixdouble
Tine og Kasper Astrup Eriksen
Nr. 1 D-rækken damedouble
Signe Jensen og Ida Willumsen

Motionistturneringen
Nu hvor alle hold i motionistturneringen 
mangler 2 kampe, er der stadig spænding 
om Placeringerne. Intet hold har lagt sig 
klart i spidsen. Stillingen er følgende:
Hold A og C 6 p. stærkt forfulgt af hold B og 
F som har 4 p, dernæst hold D og G med 3 
p. og på sidste pladsen hold E med 2 p. Alt 
kan ske i de sidste kampe. 
Sidste spillerunde er søndag d. 21 marts, 
hvor alle hold undtagen hold A spiller. Lige 
som de foregående år vil der være fælles 
afslutning med lidt godt til ganen og præ-
mieoverrækkelse. Invitation til afslutningen 
bliver sendt ud via mail sidst i februar. Invi-
tationen vil ligeledes ligge på hjemmesiden. 
Tilmelding til næste års motionistturnering 
vil blive sendt ud sammen med invitationen 
til afslutningen.

DGI-turneringen
De 8 DGI-hold har klaret sig med lidt blan-
dede resultater. Bedst ser det ud for VB3, 
der ligger som nr. 2 i serie 2 a point med nr. 
1. VB5 serie 4, nr. 3. De resterende hold lig-
ger nogenlunde midt i rækken, men meget 
kan nå at ændre sig. 

Fællesspil
Fællesspil for motionister er stadig en stor 
succes. Der sker løbende udskiftning for de 
3 fællesspil så har du lyst til denne form for 
badminton, så kontakt én af nedenstående 
kontaktpersoner for optagelse på venteli-
ste. Status for de enkelte spil.

Søndag 18.-19.30. Få ledige pladser. Kon-
taktperson Allan Diedrichsen

Onsdag 18.-19.15. Alle pladser optaget 
kort venteliste. Kontaktperson Ann-Lis Gre-
gersen

Onsdag 19.15 – 20.30. Enkelte ledige plad-
ser. Kontaktperson Ann-Lis Gregersen

Intersport Pool-cup
Den 24. Pool-cup turnering, der i år skifter 
navn til Intersport pool-cup, finder sted d. 
06.-07. marts. Invitation og tilmeldingslister 
er sendt ud. Vi håber på stor deltagelse 
både fra vores egne spillere og på spillere 
udefra.

Klubmesterskaber og motionistfest
I weekenden d.17.-18. april afholdes der 
klubmesterskaber for motionister, vetera-
ner er velkomne i A-rækken. Der spilles i A, 
B, C og D rækker. Som noget nyt tilmelder 
man sig i år uden makker og får så tildelt en 
makker ved lodtrækning. Dette skulle gerne 
give alle mulighed for at få nogle gode kam-
pe. Lørdag aften afholdes der fest for mo-
tionisterne. Tilmeldingslister til henholdsvis 
klubmesterskaber og motionistfest fest vil 
være på opslagstavlen og hjemmesiden 
omkring 1.3.-10.

Lene Lund Clausen
Motionistformand

Nyt fra motionister

F l y t te r o d  e l l e r  b o l i g r å d
–  h e n t  e n  b r o c h u r e

B o l i g r å d g i v n i n g

Hvordan vælger du den rigtige bolig? Hvor finder du den? Hvad har du råd til? Hvilke rådgivere
har du brug for? Hvilke lovregler bør du kende? Jo bedre du forbereder boligkøbet, jo bedre bliver 
oplevelsen. En god start vil påvirke dig og din økonomi positivt i 20-30 år fremover. Og omvendt.

Få råd om boligkøb. I banken.

Værløse Afdeling. Telefon 45 12 03 20

Motionisternes nytårsturnering

formand Lene Lund Clausen tjekker om alt er 

på plads i buret

Ann-Lis Gregersen, sjov udklædning

Nr. 1 D-rækken damedouble (fra vestre)

Signe Jensen og Ida Willumsen

Nr. 2 E-rækken mixdouble (fra højre)

Tine og Kasper Astrup Eriksen
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Pol-Hjørnet Kalender

POL-Hjørnet er den faste spal-
te, hvor vi giver plads til nogle 
lokalpolitiske tanker og holdnin-
ger, som redaktionen mener 
kan have læsernes interesse. 
Denne gang har vi bedt den 
nyvalgte formand for Kultur-, 
Idræt- og Fritidsudvalget, den 
radikale Helle Katrine Møller, 
om at fortælle lidt om sine 
tanker og planer vedrørende 
idrætten i Furesø. Skal idræt-
ten op- eller nedprioriteres i 
forhold til f.eks. kultur og natur, 
som jo ligger nærmere det ra-

dikale hjerteblod. Eller vil Helle Katrine Møller mindes alle sine pragt-
fulde ungdomstimer på badminton- eller håndboldbanen og satse 
på en mere målrettet indsats til gavn for idrætten. Læs hendes 
spændende betragtninger.

Mogens Daniel Bruun

”Den nye udvalgsformands  
 planer om idrætten i Furesø”
   v/ Helle Katrine Møller

Min vision: Det skal være sjovere at være frivillig

Allerførst: Tak badmintonklub, fordi I giver så mange mennesker, 
små som store, begyndere som topelite, så mange fantastisk op-
levelser.
Dernæst: Tak fordi jeg må skrive i POL-hjørnet.

Jeg er blevet bedt om at beskrive, hvad mine visioner og planer for 
idrætten i Furesø Kommune går ud på, og det første er egentlig 
nemt nok.

Min vision er, at så mange som muligt får dyrket så meget som 
muligt af den eller de sportsgrene, de holder af. Min vision er end-
videre, at de mange frivillige, som har arbejdet med og æren for de 
idrætstilbud, der tilbydes, har det sjovt og givende i den idræt, de 
bruger så mange kræfter på. Og at de får den nødvendige støtte 
fra kommunen. 

At holde på de frivillige, vi har, og rekruttere flere, er en enorm ud-
fordring, som vi skal tage alvorligt kommunalpolitisk. Vi skal både 
kunne møde de behov, der ligger hos dem, der har de sportslige 

toppræstationer som mål og finde glæden i at arbejde for de mål. 
Og vi skal kunne møde behovene hos dem, der har et mere motions-
agtigt forhold til den idræt, de udøver.

På det lidt mere jordnære plan ønsker jeg mig også en lidt tydeli-
gere udtrykt ydmyghed overfor, at det er fælleskassen, klubberne 
får fra, når kommunen involveres. De få eller mange medlemmer af 
en given klub får nogle eller mange af deres faciliteter stillet til rådig-
hed af de 37.000 andre, for at sige det lidt hurtigt skåret – og jeg 
kunne godt tænke mig, at der i flere af de dialoger, vi fører på kryds 
og tværs i politiker/idrætskredse også har fokus på dette aspekt. 

Mine konkrete planer er endnu få og små – og nogle af dem deler 
jeg kun med mig selv foreløbigt. Men jeg kan da godt afsløre, at jeg 
synes, vi trænger til at tage Folkeoplysningsudvalgets sammensæt-
ning og opgaver op til fornyet overvejelse. Skal vi fx skille puljerne til 
idrætten og kulturen mere ad? Kan det forenes med lokaleforde-
lingsopgaven? Er der andre ting, der trænger til en justering?

Jeg havde fornøjelsen af at være til møde med Furesø Idrætsråd 
midt i januar måned. Her viste mangfoldigheden sig meget tydeligt. 
Én fokuserede på manglende wc-ruller i et omklædningsrum, en an-
den – og gæt selv hvem – gik op i tv-stationernes krav til de venues, 
de sender fra. En tredje mente, at vi skal have nogle verdensmester-
skaber til byen, jo før jo bedre. Nogle ældre gymnaster ville egentlig 
bare gerne vide, hvad de skulle gøre for at låne et lokale.
Man kan hurtigt overbelaste sømmene i politiker-buksen, hvis man 
vil skræve over så forskellige tilgange til idrættens samarbejde med 
’byrødderne’ i én og samme vision.

Og netop derfor er min overordnede vision for idrætten at få hver-
dagen gjort nemmere og sjovere for de frivillige, såvel som for de 
udøvende. Og når dét er på plads – eller sideløbende hermed – kan 
vi så operere med andre mere nedslagsagtige, snævre visioner. 
Verdensmesterskaber, sundhedsindsatser, integrationsindsatser, 
fx.

Desværre er det sådan, at alle visioner i den kommunale verden i 
øjeblikket er sat i relief af en rigtig, rigtig dårlig økonomi. Derfor bli-
ver der formentlig også brug for noget så umoderne som offervilje 
i den kommende tid. Især blandt de kommunalt ansatte, der skal 
finde nye smartere og billigere måder at løse samfundsopgaverne 
på. Og for politikere, der skal finde andre måder at sælge sig selv på 
end blot at love mere af det hele. Men også for idrættens mange 
professionelle og ildsjæle, der kommer til at mærke, at den nye poli-
tiske ledelse i Furesø Kommune tager sin opgave meget alvorligt og 
ikke vil sende ’budget-sorteper’ videre til næste hold om fire år.

Men det behøver hverken dialogen, visionerne eller de sportslige 
præstationer nødvendigvis at blive ringere af. Tværtimod.

Det POLITISKE ord er dit

Helle Katrine Møller
medlem af Furesø Byråd
Fotograf: Jesper Egholm

KALENDER 
for 1.og 2. holds aktiviteter (kronologisk):

Tors. 11. feb.: 
Liga Århus-Værløse

Lør. 13. feb.: 
1. div. Værløse 2-Esbjerg

Uge 7: 
EM for hold i Polen

Lør. 27. feb.: 
1. div. Triton-Værløse 2

Uge 9: 
German Open 2*

Uge 10: 
All England 6* (SUP)

Uge 11:  
Swiss Open 6* (SUP)

Man. 22. mar.:  
1. div. Værløse 2-Triton

Tirs. 23. mar.:  
Liga kvartfinale 1

Fre. 26. mar.:  
Liga kvartfinale 2

Lør. 27. mar.:  
1. div. Esbjerg-Værløse 2

Fre. 2. apr.:  
Liga semifinale 1

lør. 3. apr.:  
Liga semifinale 2

Tir. 6. apr.:  
1. div. KMB2-Værløse2

Uge 15:  
EM England 6*

Fre. 7. maj - søn 16. maj:  Thomas Uber Cup

Forpagterne i Sportscaféen, Annette og 
Palle, har efter 4½ år i Værløse Hallerne 
besluttet at stoppe pr. 31. maj – dvs. stort 
set samtidig med sæsonens udgang. Vi er 
kede af deres beslutning, og vi er mange, der 
vil savne dem. På klubbens vegne vil jeg sige 

jeg begge to tak for indsatsen igennem de 
forgangne 4½ år, tak for masser af lækker 
mad, tak for mange varme smil og held og 
lykke på jeres fortsatte færd ud ad livets for-
underlige motorvej.

Cafeteriet ejes af IF Værløse – i praksis Vær-
løse Hallerne, og det er således IF Værløses 
bestyrelse, der er ansvarlig for cafeteriet. 
For at gøre det muligt for en forpagter i cafe-
teriet at drive en forretning i, man kan leve af, 
blev køkkenfaciliteterne kraftigt udbygget for 
5-6 år siden, og vi håber derfor, at det stadig 
er muligt at leve af at være forpagter der.  

På et møde mellem bestyrelsesrepræsen-
tanter fra Håndbold, Tennis og Badminton er 
vi netop blevet enige om at fortsætte med en 
café – eller et cafeteria. Og vi er blevet enige 
om, på hvilke gensidige præmisser en ny for-

pagtningsaftale skal være baseret, sådan at 
både klubberne og en ny forpagter kan være 
tilfredse. Der er endvidere nedsat et an-
sættelsesudvalg bestående af formanden i 
Håndbold, Gitte Hornstrup Dahl, kassereren 
i Tennis, Uffe Byrnak og undertegnede. 
På den baggrund vil vi snarest opslå stillingen 
som forpagter med henblik på at have en løs-
ning klar til lige efter sommerferien, hvor der 
vil blive afholdt informationsmøder mellem 
klubberne og den nye forpagter, så der fra 
starten er etableret gode samarbejdsrelatio-
ner og rene linjer vedrørende samarbejdet. 

Det er fortsat vort ønske, at både medlem-
mer, klubberne og ”folk fra gaden” kan købe 
mad, slik og drikkevarer i caféen. 

Mogens Daniel Bruun

Sportscaféen fortsætter
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Dialog med sponsor Dialog med sponsor

En anderledes artikel om samspillet mellem det lokale forret-
ningsliv og idrætten

Mails mellem Købmand Søren Engberg, SuperBest og Mogens Da-
niel Bruun, Værløse Badminton

Kære Mogens

Tak for et godt møde. Som aftalt forlænger SuperBest Værløse her-
med sponsoraftalen med 12 måneder, jeg håber at I får pengene 
til at strække langt og at de især rammer de unge spillere, som 
jo er mit hovedformål med at yde sponsoratet. Der er så mange 
gode ting der følger med, når unge dyrker en idræt i et ordentligt 
klubmiljø som Værløse Badminton tilbyder.

Der er noget der tyder på at forskellen mellem at drive badmin-
tonklub og supermarked måske ikke er så stor som nogen går og 
tror. 

Præcis som i en badmintonklub, skal vi også få pengene til at række 
langt. I sær i disse tider!! Vi skal tiltrække nogle gode medarbejdere 
– I skal tiltrække frivillige og trænere. Vi skal have mange faste kun-
der – I skal have mange faste medlemmer. Vi skal have en ledelse 
som både lytter og gennemfører, det er vel også meget af det som 
dit job går ud på… Vi skal have medarbejdere der brænder for vores 
værdier – I skal have medlemmer der brænder for jeres værdier, 
og de skal tilmed betale for det…

Alle arbejdspladser skal have en vis rummelighed. Især de lokale, 
lidt større arbejdspladser som SuperBest jo er, skal også påtage 
sig et socialt ansvar i det omgivende samfund. Og her er det at 
sponsoratet til sportsforeninger kommer ind i billedet, men det er i 
øvrigt blot bare et enkelt element af de mange faktorer som vi kan 
arbejde med for at opfylde vores rolle som lokal forankret virksom-
hed. Et andet element ses når vi rekrutterer unge mennesker til 
servicejobs efter skole, her gør vi en del ud af at tage fra alle sam-
fundslag – også selvom der ikke er så stor spredning her i byen. Og 
det rare ved dette er, at forældrene til de mange unge vi har haft an-
sat gennem tiden, altid er meget taknemmelige og positivt indstillet 
overfor vores måde at tackle deres søn/datters som regel første 
job. Vi passer på dem, men stiller også krav. Forskellen er ofte, at 
her på arbejdspladsen lytter den unge, derhjemme lyttes der knap 
så meget. Hvis man kan sige det sådan. Det kender I sikkert også 
fra klubben.

Men der er noget der har undret mig lidt, måske du kan svare: 
Hvorfor har jeg ikke, de gange jeg har været og se jer træne eller 
spille kamp, nogen badmintonspillere med anden etnisk herkomst 
end dansk? Måske der er en forklaring? Er de i ungdomsrækkerne, 
eller er badminton ikke en sport der tiltaler dem?

Jeg brænder også lidt med et andet spørgsmål til dig. Vi snakkede 
lige løst om den nuværende finanskrise og om hvor store konse-
kvenser det kan have for hele vores samfund, hvis sportsforeninger-
ne får skåret i de kommunale tilskud og virksomhederne holder op 
med at sponsere. Og hvis medlemmerne melder sig ud pga dårlig 
økonomi. Her er spørgsmålet:
Som virksomhed vender vi hver en udgift en ekstra gang – hvornår 
skal man vælge med at holde op med at sponsorere? Når kassen 
er tom, når man ikke tror på at der er pay-back på sponsoratet el-
ler aldrig, for det er en umulighed at drive en ansvarlig virksomhed 
i et lokalområde uden også at støtte de lokale foreninger…(?) Hvad 
vil du som selvstændig erhvervsdrivende svare – og er svaret det 
samme som formand for Værløse Badminton?

Mange hilsner
Søren Engberg 

Kære Søren,

Også jeg takker for et rigtig godt møde. Det betyder så utroligt me-
get for klubben, at vore sponsorer bakker op om os – også i krise-
tider. Og jeg håber inderligt, at rigtig mange af vore medlemmer 
kvitterer ved at handle hos dig. Det fortjener du. Det ville være så 
fint, hvis du kunne se uden på en kunde, at det er én fra VB.

Søren, du stiller mig et kontroversielt spørgsmål om, hvorfor der 
tilsyneladende ikke er så mange badmintonspillere med indvandrer-
baggrund. Og selvom jeg i mange år har beskæftiget mig indgående 
med indvandrerspørgsmål bl.a. som medlem af kommunens inte-
grationsråd, kan jeg ikke give dig et klart svar. Men jeg kan oplyse, 
at vi vil henvende os til både kommunens SSP-konsulent og kommu-
nens ”foreningskonsulent” for at tilbyde os som en idrætsklub, der 
kan rumme børn og unge af forskellig herkomst – også de stille og 
generte, men også dem, der trænger til fysiske udfoldelser inden 
for faste rammer. Farum Gymnastikklub kører et fornemt projekt 
med overvægtige børn, hvor vi nu har tilbudt os som en klub, der 
gerne vil være med i et sådant projekt. Og det er jo netop fordi vi er 
en del af lokalsamfundet, og fordi vi som sådan gerne bærer en del 
af ansvaret for samfundet. 

Jeg har tit tænkt på, hvorfor der ikke er mange flere arbejdsplad-
ser, der tilbyder deres medarbejdere, at de kan dyrke sport – f.eks. 
spille badminton – efter fyraften, eller om morgenen, før man mø-
der på arbejdet. Det er altså en sundere motion end at være på 
arbejde, og så skaber det nogle fantastiske sociale relationer mel-
lem deltagerne.

Mange hilsener
Mogens Daniel Bruun

Dialog med en sponsor
Kære Mogens,

Godt at høre at I stiller fokus på nogle af samfundets minoriteter.

Når du spørger om hvorfor der ikke er mange flere arbejdspladser 
der tilbyder deres medarbejdere at dyrke sport uden for arbejds-
tiden, så er det første jeg tænker: Det er der da temmelig mange 
arbejdspladser der gør. Men der er bestemt også nogle, hvor det 
ikke rigtigt er en del af arbejdspladsens strategi – også selv om der 
i samfundet generelt bliver sat mere og mere fokus på sundhed, 
velvære, motion og ”det gode liv”.

Hos os er det rigtig svært at lave fælles aktiviteter. For et supermar-
ked gælder, at første medarbejder møder før kl. 07,00 og sidste 
mand lukker og slukker ved 20-tiden på hverdage og sen eftermid-
dag i weekenden. Alene det at holde et fælles personalemøde er 
en udfordring og året julefest er altid et dilemma, da nogen enten 
ikke når hjem og klæde om, eller andre skal være på jobbet næ-
ste dag tidlig morgen. Da man som medarbejder i et supermarked 
har ugentlige fridage, tidlige vagter og lukkevagter på skift, så er 
det utroligt vanskeligt at samles om sociale (eller andre) aktiviteter. 
Mange af os enten løbetræner, spiller golf eller går i motionscenter, 
da disse former for sport ikke behøver forudgående banereserva-
tion eller faste aftaler tids aftaler med en makker eller et hold. Men 
det er ikke i arbejdspladsens rammer vi dyrker motion.

Kunne man som sponsor opnå mere fleksibel tilgang til klubbens 
faciliteter, så tror jeg at langt flere ville finde et sponsorat attraktivt. 
Når SuperBest er sponsorer Værløse Badminton er det først og 
fremmest pga vores sociale ansvarlighed og håbet om at stå godt 
over for de lokale medlemmer så de handler oftere hos os. Kunne 
der opnås særlige fleksible fordele for sponsorens medarbejdere, 
så tror jeg at langt flere ville finde et sponsorat attraktivt – også her 
midt i en krise tid.

Vi ses i butikken – eller i hallen.

Med venlig hilsen
Søren Engberg

Kære Søren,

Vi må finde en fleksibel løsning, som imødekommer vore sponsorers 
behov, så I kan få jeres gang i klubben. Vi prøver at finde ud af noget 
og vender så tilbage. 

Endnu engang tusind tak for sponsoraftalen. Den betyder meget for 
os.

Vi ses.

Mange venlige hilsener
Mogens

VÆRLØSE 
BADMINTON

Bliv sponsor 
Kontakt Mogens Daniel Bruun på tlf. 4447 5910

Værløse Bymidte 23

Her er Mogens Daniel Bruun kommet i lære hos købmand Søren Engberg 

som vareopsætter.
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S. True, Registreret Revisionsanpartselskab

Bymidten 80
3500 Værløse
Tlf 4448 0785
e-mail true@true.dk

Daglige leder:
Sv. Ole True: registreret revisor

FJERNVARME - en ren fordel

VÆRLØSE VARMEVÆRK
Klostergårdsvej 59
Tlf.: 44 48 25 47

for miljøet, økonomien
og naturligvis din skyld

Sponsorer Sponsorer

 Stort eller småt – Vitting’s er godt

www.thestones.dk

Bjørnsholmvej 31 · 3500 Værløse
Tlf: 25 77 47 22

Støt vores sponsorer 
– de støtter os

Støt vores sponsorer 
– de støtter os
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Sponsorer Sponsorer

 Stort eller småt – Vitting’s er godt

VÆRLØSE BADMINTON VÆRLØSE BADMINTON

www.thestones.dk

Bjørnsholmvej 31 · 3500 Værløse
Tlf: 25 77 47 22

MALERFIRMAET
SANDER & DAM A/S

Alt maler- og tapetarbejde
udføres

44 48 56 00
e-mail: malerfirmaet@sander-dam.dk

www.sander-dam.dk
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Formand Mogens Daniel Bruun Privat 44 47 59 10
 Bjørnsholmvej 8 Mobil  20 25 59 10
 3500 Værløse Email  formand@badminton-vb.dk

Næstformand Kenneth Petersen Privat  44 48 35 85
 Rastestedet 22 Mobil  21 24 80 73
 3500 Værløse Email  naestformand@badminton-vb.dk

Kasserer Vibeke Højmark Privat  44 48 29 63
 Åkandevej 74 Mobil  40 72 79 63
 3500 Værløse Email  kasserer@badminton-vb.dk

Sekretær Rikke Budden Privat  44 48 44 48
 Åkandevej 14 Mobil  24 20 23 50
 3500 Værløse Email  sekretaer@badminton-vb.dk

Eliteformand Anders Nielsen 
 Højeloft Vænge 146 Mobil  28 14 51 51
 3500 Værløse Email  elite@badminton-vb.dk

SSU-formand Andreas Dichow 
 Lathyrusvej 7  Mobil  20 85  77 32
 3500 Værløse Email  senior@badminton-vb.dk

USU-formand Carsten Andersen Privat  44 48 49 88
 Højeloft Vænge 162 Mobil  30 77 25 01
 3500 Værløse Email  ungdom@badminton-vb.dk

MSU-formand Lene Lund Clausen Privat  44 48 53 64
 Søndergårdsvej 39 Mobil 23 62 95 23
 3500 Værløse Email  motionist@badminton-vb.dk

Bestyrelsesmedlem Søren Bruun-Pedersen Privat  44 48 39 94 
 Fiskebækvej 79 Mobil  40 60 39 94
 3500 Værløse Fax     44 47 39 94
  Email  soren@bruun-pedersen.dk

Bestyrelsesmedlem Kurt Buch Jensen  Privat  44 48 84 55 
 Skovbovænget 56 Mobil 21 42 42 72
 3500 Værløse Email  

Suppleant Gustav Gansted Privat
 Bagsværd Hovedgade 99-13-c Mobil  61 79 99 59
 2880 Bagsværd Email  ggansted@hotmail.com

Suppleant Helle Stærmose   Privat 45 88 00 41
 Stenløkken 67 Mobil  22 42 32 42
 3460 Birkerød Email  

Revisor Jeanet E. Larsen Privat  44 48 27 36
  Email  jeanet.errebo@hotmail.com

Revisor Ole Johansen Privat 44 48 07 50
  E-mail ole@johansen.tdcadsel.dk 

Revisorsuppleant Erik Hansen Privat  44 48 48 98
  Email  erik_privat@hotmail.com

Eliteudvalget
Eliteformand, Anders Nielsen Højeloft Vænge 146, 3500 Værløse Tlf. 28 14 51 51
SSU-formand, Andreas Dichow Lathyrusvej 7, 3500 Værløse Tlf. 20 85  77 32
USU formand, Carsten Andersen Højeloft Vænge 162, 3500 Værløse Tlf. 44 48 49 88/30 77 25 01
Ungdomscheftræner, Sune Albrechtsen Tlf. 29 72 36 40
Seniorcheftræner, Tanja Berg  Tlf. 20 24 47 30

Seniorspilleudvalget (SSU)
Andreas Dichow (formand) Lathyrusvej 7, 3500 Værløse Tlf. 20 85 77 32
Anders Nielsen Søndergårdsvej 3, 3500 Værløse Tlf. 28 14 51 51
Brian Thorsen Ryetvej 95, 2.th, 3500 Værløse Tlf. 22 53 97 01
Birgitte Nielsen Langkær Vænge 96, 3500 Værløse Tlf. 44 48 52 10
Niklas Hoff Jagtvej 5, 1.th., 2200 Kbh. N Tlf. 26 37 67 47
Pernille Skjøt Mosestedet 8, 3500 Værløse Tlf. 44 47 00 54

Veteranudvalget
Jeanet Errebo Larsen (formand) Ryetvej 39, st.mf., 3500 Værløse Tlf. 44 48 27 36
Ole Riis Tellusvej 16, 4040 Jyllinge Tlf. 46 78 98 69

Sponsorudvalget
Mogens Daniel Bruun (formand) Bjørnsholmvej 8 , 3500 Værløse  Tlf. 44 47 59 10 
Mads Hallas  Tlf. 27 93 73 43 

Motionistudvalget
Lene Lund Clausen (formand) Søndergårdsvej 39, 3500 Værløse Tlf. 44 48 53 64
Allan Diedrichsen Ørnevej 22, st.th., 3450 Allerød Tlf. 44 95 97 06
Ann-Lis Gregersen Højlundsvej 6, 3500 Værløse Tlf. 33 14 05 20
Lene Udholm Knudsen Violvej 13, 3500 Værløse Tlf. 44 47 27 68
Lise Nerlov Liljevej 6, 3500 Værløse Tlf. 44 47 07 16
Michael Brændstrup Syvstjernehusene 31, 3500 Værløse Tlf. 44 48 21 01
Morten Bonke Nielsen Højeloft Vænge 258, 3500 Værløse Tlf. 44 48 00 26
Margit Kromann  Åsevej 24, 3500 Værløse Tlf.  4447 50 60

Ungdomsspiludvalget (USU)
Carsten Andersen (formand) Højeloft Vænge 162, 3500 Værløse Tlf. 44 48 49 88/30 77 25 01
Hanne Nielsen (sekretær) Inavej 27, 3500 Værløse Tlf. 44 48 48 71/60 94 82 80
Gert Carstens (U9/U11) Hejrebakken 67, 3500 Værløse Tlf. 23 29 67 12/40 75 20 39
Anne Hauskou (U13) Hejrebakken 67, 3500 Værløse Tlf. 44 48 01 44
Henrik Hjalgrim (U15) Søvangs Allé 12, 3500 Værløse Tlf. 44 36 15 44/30 61 40 72
Morten Nielsen (U17/U19) Højeloft Vænge 208, 3500 Værløse Tlf. 44 48 37 78
Michael Bender Svenningesen Skovbakken 25, 3500 Værløse Tlf. 44 48 00 35
(Holdturnering) 
Kurt Buch Jensen Skovbovænget 56, 3500 Værløse Tlf. 44 48 84 55/21 42 42 72
(Ad hoc & kommunikation)  
Sune Albrechtsen (Ungdomscheftræner) Tlf. 29 72 3640
Maria Andersen (Ungdomstræner)  Tlf. 29 72 3640

Pensionisterne (mandag og torsdag kl. 11-13)
Ole Jøns Bavnestedet 131, 3500 Værløse Tlf. 44 48 54 25

Spillested Værløsehallerne Tlf.  44 48 12 01
 Stiager 8 Fax  44 47 12 01
 3500 Værløse email  vb@ifvaerloese.dk
 
Kontortid Torsdage, kl. 17-19 Tlf.  44 48 52 83  

Bestyrelse 09/10 Udvalg 09/10
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SVENDSEN+HEINSB K Aps

Værktøjsindustri

Kirke Værløsevej 26

DK-3500 Værøse

Tlf.: 44 48 17 71

Fax:44 48 16 20

Fremstilling af bakelit-, metal og
plasticforme, CADCAM.
CNC styret: Gnistning,
®slibning samt fræsning.FORM

VÆRKTØJ
DANMARK
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Badmintonblad # 4 09/10 udkommer: 
den 8. maj 2010

Deadline for indlæg og billeder:
den 17. april 2010

Værløse Badminton
Stiager 8
3500 Værløse

Skal du skifte bolig?
Spørg altid home Værløse

Som Værløses største lokale mægler sælger  vi 
næsten hver anden bolig i byen 

Ring 44 48 48 66 og hør om dine muligheder

Thomas Lausen
Indehaver                  

Ole Fagermo    
Sælger                  

home Værløse støtter VB

DANMARK

B-Post


